
 
 

Bestyrelsens beretning: 
 
 
Igen i år skal der lyde en stor tak til alle de frivillige, som har lagt et stort arbejde i vores forening. 
Vi har et vedligeholdelses udvalg, som op til hver grøn dag er ude på vores fællesarealer, for at 
finde ud ad hvor der skal sættes ind, og hvad der skal gøres. Vi har et legepladsudvalg som er 
godt i gang med at indhente ideer til den nye legeplads i Fyrrehusene. Vi har et festudvalg som er i 
gang med at planlægge den kommende Fastelavn med tøndeslagning og hvad der ellers hører sig 
til. Ikke mindst har vi også vores skraldevagter, som er der både i solskin, regn, sne og slud. Mette 
Vous stod igen i 2014 for sommerfesten stor tak til hende. Sommerfesten 2015 bliver det vores 
festudvalg, der arrangerer, Mette ønsker ikke at stå for dette arrangement længere, det må vel og-
så siges, at hun har aftjent sin ”værnepligt.” 
 
Vores grønne dage, som sparer vores grundejerforening for mange penge, 
giver en hel del - dels oprydning og forskønnelse af vores område, dels gode relationer til naboer 
og ”næsten” naboer. 
Selvfølgelig kunne vi i bestyrelsen godt tænke os, at se endnu flere på disse dage, da vi så kunne 
nå mere og spare på gartner regningen. 
Her hjælper vores havemand også godt til, han får meget til at glide lettere, og står også klar når 
der skal hentes kemikalieaffald midt på dagen, mens vi andre er på arbejde. Eller når der skal kon-
takt til kommunen for ekstra tømninger fra containergården.  
Efter nytårsaften var det også Erik, der var rundt for at rydde op efter nogle af løjerne, dette er dog 
ikke meningen, her må hver især selv rydde op efter raketter, batterier, heksehyl og hvad de enkel-
te nu måtte have muntret sig med. 
 
2014 var et mere roligt år for bestyrelsen end de foregående år, dog har det været svært at kom-
me uden om asfaltprojektet også i 2014, således begyndte der at trænge fugt op i sandstenene på 
to af husgavlene. Her måtte vi i gang med at lave regnvandsbede, pt. mangler vi stadig lidt asfalt 
ved kantstenen på det ene regnvandsbed, det er på listen over opgaver når frosten går af jorden.  
 
Bestyrelsen vil i 2015 arbejde på at få en landskabsarkitekt fra Albertslund kommune ud, for at se 
på hvad vi kan gøre ved de efterhånden alt for høje træer, som vi har rundt i vores område. Nogle 
af træerne skygger meget for nogle af parcellerne. Vi skal også se om vi ikke kan nå at få lege-
pladsen i Fyrrehusene bygget i indeværende år.  
 
Vi i bestyrelsen ønsker alle et godt nytår, med håbet om at vi ses til vores fælles arrangementer i 
løbet af det år, som vi lige har taget hul på. 
 
Godt nytår 
Bestyrelsen 
 
 
 
 


